REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.33 Date 15.09. 2010

Per
Miratim te Lejes se Perdorimit te ujit per nevoja teknologjike per subjektin “Erniku shpk”
administrator Iliaz spahia burimin ujor Pus Shpimi ,sipas kerkeses se subjektit “Erniku
shpk” .
Ne mbeshtetje te nenit 8 pika 1 te ligjit Nr.8093 date 21.03.1996Per rezervat Ujore”, Vendimit
K.M. Nr. 27 date 19.01.2007, “Per miratimin e rregullave te vleresimit dhe te dhenies se
koncesioneve, Kreu XI, pika 9, me propozim te A.U.B.Mat per paisjen me leje Perdorimi te
Rezerves Ujore shogerise “Erniku shpk” sipas kerkeses date 29.07.2010 ,» Keshilli i Basenit
Mat,

VENDOSTI:

1-Miratimin e kerkeses se Zotit Iliaz spahia , administrator “Erniku shpk ” per dhenie Leje
Perdorim Rezerva Ujore per nevoja teknologjike Fabrika Cimentos Lezhe :me keto te dhena:
-Subjektit juridik/fizik“Erniku shpk ”:
-Prurja mesatare : Q= /. 04 lit/sek,
-Kuota e vepres se marrjes /. 7 m,

2-Personi fizik/juridik “Erniku shpk ” me administrator zoti Iliaz Spahia merr
persiper te mos demtoje interesat e komunitetit per perdorim uji per nevoja per vaditje,
per uje te pijshem, etjere perdorime te rezervave ujore sipas ligjit. Keto jane arsye qe
perbejne shkak anullimin e kesaj leje ne menyre te menjehereshme,

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT KRYETARII K.B.U, MAT
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